
Příloha č. 1: Dodatek č. 4 k SoD ze dne 3.1.2022 „Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII"

Přehled Změnových listů - Dodatek č. 4

část Předmět MPRC /v Kč bez DPH VCPR /v Kč bez DPH ZL celkem /v Kč bez DPHZL

Celkem Dodatek č. 4 -16 207 394,14 Kč 36 248 252,77 Kč 20 040 858,63 Kč

ZM 042 - Doplnění samostatných proudových chráničů do rozvaděčů NN

ZM 042.1 - Doplnění řídícího systému do rozvaděče RM2 a spojitého měření hladiny
1 ZL 7 BVK -36 774,70 303 100,22 266 325,52

ZM 047 - Úprava trasy vodovodu DN 500 v úseku stan. 0,34748-0,41564 km a změna 
technologie provedení vodovodu DN 500 pod ul. Heršpickou

2 ZL 20 BVK -1 260 460,42 1 060 481,22 -199 979,20

ZM 010 - Úprava mobilního hrazení u lávky Táborského nábř.3 BkomZL 29 -55 296,80 85 748,15 30 451,35
4 ZL 31 Bkom ZM 022.01 - Nová zastění do koryta řeky-kanal.výust DN 500 (stan. 39.9km) 0,00 339 695,54 339 695,54

ZM 059 - Úprava nivelety pěšiny za Riviérou5 ZL 33 Bkom -134 641,91 544 052,10 409 410,19

6 Bkom ZM 022.02 - Nová zastění do koryta řeky-vodovodní výust DN 200 (stan. 38,4km)ZL 34 0,00 1 024 796,45 1 024 796,45

ZM 039 - Úpravy v okolí mostů7 BkomZL 35 -6 702 008,53 3 194 491,22 -3 507 517,31
8 ZL 36 Bkom ZM 019 - Kolize PP zdi s vedením plynu u viaduktu -1 816 186,44 329 796,15 -1 486 390,29

9 ZM 026.01 - Přípojka UV v areálu Nemocnice MBZL 41 BVK 0,00 53 306,56 53 306,56

10 Bkom ZM 033.01+ 033.02 - Sadové úpravyZL 42 -1 008 374,75 8 467 394,87 7 459 020,12
11 ZL 43 Bkom Demolice ohradní zdi u Alžbětinek 0,00 322 297,20 322 297,20

ZM 067 - Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA11 z ulice Ludmily 
Konečné

12 ZL 44 BVK 0,00 448 022,05 448 022,05

13 ZL 46 Bkom Receptura pro zlepšení podloží -2 904 021,25 4 499 131,36 1 595 110,11

14 ZL 47A BVK ZM 068-Změna tvaru a provedení HK z prefa na monolitickou konstrukci HKB 09a -126 320,57 770 124,29 643 803,72

15 ZM 068.01-Změna tvaru a provedení HK z prefa na monolitickou konstrukci HKB 09bZL 47B BVK -49 822,26 665 617,03 615 794,77

16 Bourání štoly u komory HKB 14ZL 48 BVK -32 464,91 269 061,75 236 596,84

17 ZL 50 BVK ZM 072 - Kanalizační přípojky hotelu Sharingham 0,00 135 983,08 135 983,08

18 ZL 52 Bkom ZM 069 - Kolonáda-zídka u schodiště -185 145,50 59 176,94 -125 968,56

19 Bkom ZM 076 - Venkovní schodiště podél kolonádyZL 53 0,00 692 885,60 692 885,60

20 Chybějící tvarovky a armatury vč. montáže dle kladečského schémaZL 56 BVK -596 161,59 3 792 763,51 3 196 601,92

21 ZL 57 Bkom ZM 070 - Oplocení limnigrafické stanice 0,00 37 118,06 37 118,06
ZM 081+081.1 - Převedení splaškových vod provizorním potrubím přes OKA 08 + OKA 
09 během výstavby

22 ZL 59 BVK 0,00 2 024 674,52 2 024 674,52

23 Bourání betonu v trase odlehčovací stoky DN 400ZL 60 BVK -36 514,50 219 519,40 183 004,90
ZM 073 - Nesoulad rozpočtu a projektové dokumentace stezek a komunikací u 
Kolonády

24 BkomZL 61 -825 904,38 6 909 015,50 6 083 111,12

25 ZL 63 Bkom ZM 062 - Zachování stávající polohy cyklostezky u viaduktu -437 295,63 0,00 -437 295,63

Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH 1 258 500 000,00 Kč

Cena celkem dle DoD č.1 v Kč bez DPH 54 878 580,55 Kč

Cena celkem dle DoD č.2 v Kč bez DPH 41 917 408,12 Kč

Cena celkem dle DoD č.3 v Kč bez DPH 64 422 258,34 Kč

Cena celkem dle DoD č.4 v Kč bez DPH 20 040 858,63 Kč

Cena celkem dle SoD + DoD č. 1, 2, 3 a 4 v Kč bez DPH 1 439 759 105,64 Kč

Celkem Dodatky BKOM BVK celkem BKOM + BVK

Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2 + Dodatek č. 3 + Dodatek č.4 157 437 970,08 Kč 23 821 135,56 Kč 181 259 105,64 Kč

Dodatek č. 1 celkem 54 878 580,55 Kč 0,00 Kč 54 878 580,55 Kč

Dodatek č. 2 celkem 29 153 305,48 Kč 12 764 102,64 Kč 41 917 408,12 Kč

Dodatek č. 3 celkem 60 969 360,10 Kč 3 452 898,24 Kč 64 422 258,34 Kč

Dodatek č. 4 celkem 12 436 723,95 Kč 7 604 134,68 Kč 20 040 858,63 Kč


